
Grondslag

0,00

BTW-bedrag

0,00
21,00

0,00
0,00

1.190,08

0,00
0,00

249,92

0
1
2

Excl. BTW voor korting
Factuurkorting

Excl. BTW na korting
Totaal BTW

1.190,08
0,00

1.190,08
249,92

1.440,00

%

Te betalen €

Gaarne bij betaling vermelden: 40240/414343

CodeBtw%

Leveringsvoorwaarden: op al onze aanbiedingen en overeenkomsren zijn de Algemene Voorwaarden voor Dienstverlening,gedeponeerd bij de 
Kamer van Koophandel te Tiel van toepassing. Een exemplaar zenden wij u desgewenst kosteloos toe.

Kamer van Koophandel Rievierenland nr:110.59.782                  BTW nr:8574 63 834.B01

Artikelcode Omschrijving Aantal Stukprijs Totaal

Factuurdatum

Klantnr

21-11-2018

40240
Factuurnr 414343

FACTUUR

Cees Pisuisse

lisgors 13

3271XA  Mijnsheerenland

Aan

Leverdatum 21-11-2018

Flamingostraat 9    
4021EZ Maurik
06 206 24 754
info@benatwork.eu

Code

Agility for fun

Ben Gräfe       

IBAN: NL78RABO0101035985             ...

FCI hoogtesprong met vleugels incl.1liggerhoogte 2 6,00 136,36 818,16 2

tunnel 5 meter anti slip gebruikttunnel 5 1,00 165,30 165,30 2

Tunnel 6 meter anti slip gebruikt tunnel 5,5 1,00 206,62 206,62 2


